I N D E X.

filiusfamilias quamuis habeat liberam administrationem, non potest donare. 353.	ibi.
filius institutus in primo gradu in totum vel in partem, licet sit præteritus in secundo, testamentum non rumpit. 354.	ibi.
filius legitimatus in vita patris aufert hæreditatem venientibus ab intestato. 355.	ibi.
filio in vita patris non debetur legitima. 356.	ibi.
filio propter delictum detento in carceribus, an possit cogi pater vt assignet legitimam pro eo redimendo. in 5. limita.	220
filio spurio in suplementum probationis non deservitur iuramentum. 358.	221
filio intestato, ac sine liberis, & fratribus defuncto, succedunt parentes. 364.	222
filio durante lite facienda est prouiso de alimentis. 365.	223
Amplia multipliciter.	ibi.
Fallit si non esset in possessione filiationis, nec habitus pro filio vel si est diues, & potest se aliunde alere. in 1. 2. limitatione.	124
Item si est ingratus, vel alias constat, saltem summarie, eum esse hæreditate vel bonis priuatum. in 3. fallen.	ibi.
filiorum appellatione in materia alimentorum non veniunt adoptiui. in 5. limita.	ibi.
filius spurius de iure ciuili nec inter viuos, nec in vltima voluntate potest aliquid capere de bonis parentis. 366.	224
Amplia, & limita multipliciter.	ibi.
filius incestuosus quis sit: & an succedat parentibus. in 9. ampliatione.	262
filius spurius an possit substitui per patrem. 12. amplia.	ibi.
filius contra patrem in integrum restitui non potest. 357.	220
filius comprehenditur appellatione hæredis in feudis. 359.	221
filius naturalis legitimatus non succedit in feudo. 360.	ibi.
filius adoptiuus non succedit in feudo. 361.	222
filius repudiata hæreditate non potest retinere feudum hæreditarium. 362.	ibi.
filius spurius de iure canonico debet hære alimenta a patre. 367.	230
Amplia, & limita multipliciter.	ibi.
filius priuatur alimentis ex omnibus causis quibus priuatur successione. in 5. limita.	232
filius non potest institui a patre sub conditione casuali vel mixta nisi sub contraria exherederetur: alioquin testamentum est nullum. 368.	ibi.
filiusfamilias non tenetur de mutuo. 369.	ibi.
Fallit quando recepit illud ab altero fratre qui erat in potestate. in 1. limitatio. & in foro conscientie. in 2. limitatio.	ibi.
filio studenti mutuum factum potest a patre repeti. 370.	ibi.
filij & nepotes decurionum, non possunt torqueri. 190. in prima ampliatione.	97
filius scholaris, non tenetur libros a patre sibi datos post eius mortem	tem

I N D E X.

tem conferre. 371.	235
filius potest compellere patrem vt sibi ministret sumptus & expen- sas in studio. 372.	234
filius an possit cedere patri scholastico debitum 87. in septima amplia- tione.	46
filiu adoptiuu non sunt sui, nec inter suos computantur. in secunda li- mitatione.	47
filius qui habet patrem furiosum vel mentecaptum, quomodo possit contrahere. in 87. in octauo casu.	94
fisci privilegia, vide in regula 374.	234
fiscus ratione partis hæreditatis quam habet cum socio, potest ven- dere totam hæreditatem. 375.	ibi.
Emptor liberatur soluendo totum pretium fisco. in 6. amplia.	ibi.
fiscus ratione vsusfructus non potest vendere proprietatem rei. in pri- ma limita.	ibi.
fiscus ad hoc vt possit vendere rem communem, debet prius inter- pellare socium an velit emere partem suam. in 2. limita.	235
fiscus quando vendit rem mala fide, an habeat locum l. bene a Zeno- ne. C. de quadrienn. prescripti. 238.	131
fiscus vendens pignus, non tenetur de euietione. 169. in j. amplia.	85
fiscus quando acquirat bona contrahentium incestas nuptias. 150. in prima limitatione.	77
fisco excluso succedunt coniuges agnatis & cognatis deficientibus. 37.	18
forma rei peremptæ, si aliquid ex materia remaneat, potest durare circa illud qd remanet prior dispositio, ac ius, actio, & obligatio. 376.	235
fornicatio notoria, & scandalosa, & continua in clerico digna est de- positione. 101. in 4. limitatio.	53
forum suæ originis mutat mulier nubendo viro alterius fori. 177.	235
forum fortitur quis ratione delicti. 378.	ibi.
Et etiam ratione mandati. in 3. amplia.	ibi.
Amplia, & limita.	ibi.
fori incompetencia semper allegari potest. 370.	237
fortuiti casus non continentur appellatione periculi. 380.	237
Et quid sint fortuiti casus.	ibi.
frater simul post mortem patris cum fratribus habitans, si emerit aliquem fundum, quando pertineat ad ipsum solum, & præsuma- tur inter eos societas contracta. 3.	1
fratres habens fundum pro indiuiduo, si vult quod seminetur, & alter qz pars sua non seminetur, si facit totum seminari, non tenetur al- teri respondere de fructibus, etiam pro parte ipsius verantis. 295. in j. limita.	166
frater spurius natus ex eadem matre, succedit fratri spurio. 366. in 10. limitatio.	229
fratres minores sunt incapaces bonorum. 381.	237

I N D E X.

Et ideo non potest relinqui locus in quo construere possint nonam ecclesiam. in j. amplia. 2	238
Neque succedunt parentibus, nec possunt habere beneficia. 3. & 4. ampliatio.	ibi.
fratres minores, an possit esse executores testamentorum, la te profequitur. in 6. amplia.	ibi.
Non possunt acquirere annos redditus, in 7. amplia.	ibi.
Et sunt incapaces bonorum, etiam respectu estimationis, vt bona non possunt vendere & capere æstimationem eorum, in 8. ampliatio.	239
fratribus minoribus potest aliquid relinqui pro alimentis, & recipere & retinere hereditates nomine Romanæ ecclesiæ, ac recipere aliquid per viam elemosynę ab ingredientibus eorum religionē, in iij. & iij. & limita.	240
fratres tertij ordinis Sancti Francisci an succedunt in feudis. 103. in fine.	60
Et an sint immunes a collectis seu tributis. 100. fal. 18.	37
frater pro fratre testificari potest. cclxxxij.	240
frater pro fratre non potest esse testis in criminalibus. 383.	ibi.
Nec in causa iniuriarum, aut in causa ciuili omnium bonorum vel maioris patris: & que sit ratio, in j. & 2. amplia.	ibi.
frater in causa matrimoniali, non potest esse testis pro fratre pro illa parte quæ stat pro matrimonio, nisi inter illam partem & aliam disparitas in diuitiis, si honore, vel nobilitate, in prima limitatione.	241
Facit multipliciter.	ibi.
frater quando admittitur pro fratre, non est omnino integer testis, nec facit tantam fidem sicut alius. in fine.	242
frater contra fratrem non cogitur testificari. 384.	ibi.
Fallit multipliciter.	ibi.
frater in feudis nouis non succedit fratri: sed vasallo sine sobole mortuo, feudum ad dominum reuertitur. 385.	ibi.
fratri non cęsetur hæreditas quasi debita, sicut hæreditas patris, 365. in 8. limita.	224
fructus percepti per creditorem ex pignore, computantur in sortem. 388.	243
fructus beneficiorum percipiunt scholares dum sunt in studio, ac si residerent. 386.	ibi.
fructus restitui debent deductis expensis. 387.	ibi.
fructus percepti virtute inutilis decreti, debent in sortem computari. 186. in 2. amplia.	98
fructus beneficij curati non possunt percipi, si beneficiatus non resideat, & an valeat consuetudo in contrarium. 134. in j. limi.	71
fuga an possit probari per iuramentum creditoris. 175. in 3. ampliatio.	87
fuga non probat delictum, 589.	248
	fuga

I N D E X.

fuga purgatur iuramento ipsius fugientis, dicentis ob aliquam fugisse causam. in 2. ampliatio.	ibi.
fuga effractis carceribus probat delictum in 2. limita. & 392.	ibi.
fuga vna cum fama publica probat delictum.	ibi.
Et in casibus in quibus sola suspicio sufficit ad probationem criminis. in 4. & 6. limita.	244
fuga in mercatoribus seu cambiis probat delictum, & habentur pro confessis: & possunt torqueri vt indicent pecunias sibi datas vel depositas in 8. limita.	ibi.
fuga in criminalibus facit indicium ad torturam 390.	245
Fallit quando affugia propter seuitiam iudicis, vel ante accusationem vel inquisitionem contra eum factam. in 6. & 7. limit.	ibi.
fuga post accusationem non facit indicium ad torturam. 391.	246
Fallit quando alta indicia seu suspensiones laborant contra fugientem, vel quando delictum erat capitale. in j. & 2. limi.	ibi.
fuga ex carceribus facit fugientem haberi pro confesso. 392.	246
fuga illius qui prius reputabatur bonę vitę q̄ fame, non facit indicium ad torturam. 390. in j. limit.	145
fugiens a familia potestatis si citatus venit ad potestatem, per talem comparationem purgatur fuga. in 4. limi.	ibi.
fugiens ex aliqua camera vel ex palatio potestatis vbi detinebatur sub custodibus, facit eum haberi pro confesso. 392. in 4. ampliatio.	247
fugiens de carcere aperto, non habetur pro confesso. 392. in j. limita. et 393. in j. limita.	ibi.
fugiens fractis carceribus punitur pœna capitis. 393.	248
fugiens de carcere animo reuertendi, si deinde sponte reuersus sit non habetur pro confesso. 392. in 2. limitatio. cccxcij. in 2. limi.	ibi.
fugiens de carcere de licentia custodis non punitur, sed ipse custos, cccxciii. in v. fallen.	249
fugiens de carcere timore ignis aut aquę, etiam si fregit carcerem, nõ debet puniri. in 7. fallen.	ibi.
fundare & construere ecclesiam pro iure patronatus acquirendo, non sufficit, sed requiritur eius perfectio. 394.	250
fundi parte apprehensa. cccxcv.	ibi.
fundi pte apprehēsa, censetur totius fundi possessio apprehēsa. 395. ibi.	ibi.
fundus datus in dotem filię spurie, vel pro alimentis, post eius mortem reuertitur ad patrem vel ad hæredes eius. cccxcvj.	ibi.
fundus cui debetur seruitus aquę ductus, si augeatur, non ex eo augeatur ipsa seruitus. 184.	91
funeraria actio in multis priuilegiata est. 397.	251
Et quod requiruntur vt comperat.	161
funeraria actio an detur contra successores in beneficiis. in 8. requisito. verũ. an autem.	ibi.
funeraria actio datur merito contra hæredes vxoris. in octauo priuilegio.	252